ESTADO DA PARAÍBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VII – Quarta-feira, 11 de janeiro de 2017.

Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATOS DO IMPRESB

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS

Edital de Convocação nº 001/2017

A COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS
SETOR PESSOAL, no uso de suas atribuições que lhes
são conferidas pela Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO o término da licença sem remuneração
para tratar de interesses particulares, concedido ao
servidor FRANCISCO GOMES DA SILVA;

CONSIDERANDO que após o término da licença, o
servidor em tela não compareceu o Setor de Recursos
Humanos para regularizar sua situação funcional;
TORNA PÚBLICO O QUE SE SEGUE:

01 - Cumprindo o que determina a Lei Municipal 566/2011

– Regime Jurídico Único, a Coordenadoria de
Recursos Humanos CONVOCA o Servidor,
FRANCISCO GOMES DA SILVA, mat. 0001960,
ocupante do Cargo de Gari, a comparecer no prazo de
05 (cinco) dias consecutivos a partir da publicação
deste edital, a Secretaria Municipal de Administração -
Setor Pessoal, localizado na praça Pedro Eulampio da
Silva, 52 (1º andar), Centro, São Bento-PB,  no horário
das 7:30 as 11:30 e das 13:30 a 17:00 horas,   para
tratar do retorno as atividades laborativas ou pedido
de afastamento do referido cargo.

02- O não comparecimento do servidor a devida
convocação e caso o servidor comparece e não retorno ao
trabalho no prazo estipulado neste edital, acarretará em
Processo Administrativo como abandono de cargo,
segundo legislação em vigor.

São Bento-PB, 10 de janeiro de 2017.

JAIRO RODRIGUES DA SILVA
Coordenador de Recursos Humanos